
                                                                                                             

 

PROFIL MENTORA/COACHA 
 

Agata Żelazna  

 

Opis dotychczasowego doświadczenia zawodowego, aktualne stanowisko i nazwa firmy 
Jestem certyfikowanym Coachem Szkoły Meritum, Absolwentką Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

Pedagogiem. Swoje doświadczenie zawodowe zdobywałam pracując w międzynarodowych korporacjach 

(IBM, Credit Suisse,Ryanair, obecnie Infor). Miałam okazję prowadzić sesje coachingowe dla różnych grup 

odbiorców, zaczynając od osób będących na początku swojej kariery zawodowej na managerach kończąc. 

Specjalizuję się w odnajdywaniu talentów, inspirowaniu innych do wykorzystywania swoich mocnych stron 

w pracy zawodowej - to moja wielka pasja. Główne tematy pojawiające się na moich sesjach 

coachingowych: planowanie/kierunkowanie ścieżki kariery, zmiana ścieżki kariery, rozwój zawodowy. 

Obecnie jestem członkiem Coach Teamu w firmie Infor, Starszym Specjalistą ds. Rekrutacji oraz 

Konsultantem Mocnych Stron (Gallup).  

 

  Zainteresowania:  
Uwielbiam planować podróże (małe i duże), a później oczywiście podążać ustalonymi szlakami (jedna z 

ciekawszych wypraw: Stany Zjednoczone - Kalifornia, Arizona i Nevada). Latem próbuję swoich sił na 

Windsurfingu, a zimą szusuję po stokach. W ostatnim czasie wszystkie wolne chwile poświęcam uroczemu 

szczeniaczkowi rasy samoyed, który kilka tygodni temu dołączył do żelaznej rodziny. 

 

  Język obcy – możliwość prowadzenia sesji w programie: Tak ,  j. angielski 

Preferowana forma współpracy:  
Uważam, że najlepszą formą współpracy są spotkania bezpośrednie, ale jestem otwarta także 
na spotkania coachingowe na skype.  

 

Coaching (grupa docelowa – studenci/absolwenci poszukujący pracy, bez doświadczeń 
zawodowych), cel – pomoc w doprecyzowaniu własnych preferencji w odniesieniu do przyszłej 
pracy i weryfikacja aktualnych oczekiwań w odniesieniu do wymagań rynku pracy)                                                                                                                                           

X 

Coaching kariery (grupa docelowa – studenci/absolwenci zwłaszcza pracujący w dużych 
korporacjach lub zastanawiających się nad podjęciem takiej posady, borykających się z decyzją 
czy odejść z dużej korporacji poszukujący pracy, cel – pomoc w podjęciu ważnych decyzji 
zawodowych) 

X 

 


